Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Pagina1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3538
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 10437 |Art. 0 ICodice bilancioc  Miss. 01 Prog. 02 Titolo 1 (01 02-1 03 02 05 006) [ Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SERVIZI GENERALI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N, nr. 1095 del. 22-09-2017
numero 75412017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANC DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 01 Servizi ishtuzionali, Il e di gesti
pr'g:‘r‘:r‘r‘fma bed S:;':;eﬁi;ﬁ:fa',ege“am'e 1geslions PREVISIONE ASSESTATA 310.000,00 410.381,70
Titol 1 S correnti
2; L°Ne"D o0 Ag:j%lo gie,;‘e'ni o servizi PRECEDENTI PAGAMENTI 151.175,02 250.914,22
30 Livall 02 Acquisto di sarvizi
%o ,_]':g"g a5 Uf;‘r‘:z:‘; clasn?mi PRESENTE IMPORTO 199,33 199,33
So Lello a5 Gas TOTALE PAGATO 151.374,35
SIOPE 1030205005 DISPONIBILITA' RESIDUA 158.625,65 1659.268,15
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL. TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fiance di egnuno di essi indicate per un importo
complessivo di 199,33 diconsi CENTONOVANTANOVE/33

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumit fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE ({(Codice:  16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO INIP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE)I(’E
1 | SALDQ Fatt.n. 100/MM/2319875 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 98,03 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE
UTENZA{00 10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib, 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 80,35 *Ritenuta 17,68
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695272 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 101,30 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE
UTENZA(00 10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 83,03 *Ritenuta 18,27
Netto da Pagare: 163,38 163,38
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 35,95
MODALITA' DI Baonifico da fatt. eletr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Sett. Findnz{ario
dellente

Dott.Gi ni Bukipiicchio
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=& COMUNE DI CERIGNOLA
2328 _
MANDATO N. 285670 DEL CAP. BIL.
IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE N.

IMPONIBILE€ _ $.41390,58%

(IMPORTOQ DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A Ao® 28

(IVA TRATTENUTA)
TOTALE €__ . 5818
(IMPONIBILE + RITENUTA]
REVERSALE. N.
CREDITORE:COD.N.( )_BN6IS 2 LA Sea

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

Taoots RATSE Buods doblic #eo%he QoF

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: 5~ LIVELLO

DOCUMENTTI: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQSI} 50 del ?,‘L!g? ( 813
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JENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280

Spettle
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano {MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNGLA {FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695272 del 28-08-2017 Protocollo 24595 del 29-08-17 Pag. 1di 1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per Il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 78,330000 7833 22
Spesa per [l trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 2,20 22
Arratondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 83,03
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 S Imponibile 83,03
22 83,03 1827 8 Imposta 18,27
Totale 101,30
IVA Vs, carico art.17-ter -18,27
Netto a pagare 83,03
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312
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codice cliente

eNGIEe

001 054 0009593

fatiura n. 100/MM2695272 del 2810812017

mercato libero

0010540009583
100/MMI2BE5272 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. PALAZZO DI CITTA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

[
|
|
i

Nella presente bolletta le fatturfamo i suci consumi ¢i gas naturale. In particolare queste documento recepisce la lettura effettiva del 31/07/2017.

U, . [ o e e e e ik
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IMPORTO DA PAGARE PERIODO ] seene - greeeenee |

€
83,03 euro | fino a luglio 2017
CONSUMO

da pagare tramite il bollettino allegato GAS NATURALE o

AP By I Eavmg e A ER A AR sasmrAAsmardasasniummrnrasannatia | | aswrersaurarrascirstesnssramrarsierrrcnrreTEcmrrasmnryn O Smc

SCADENZA % STATO DEI PAGAMENTI A

on regola
27 seftembre 2017 non regolare
MNel caso avesse provveduto al .

sul retro il dettaglio di tutte le vaci Eﬂﬁgﬁgﬁfuéﬁg%fégggﬁf°"“' non i eerreressiamreasensasnenn eeeresnees
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 06/10/2017. SERVIZIO CLIENTI

Con l'app ENGIE - Luge, G Servizi tisci la tua fornitura in mod fi veloce direttamente da! tuo

s:ggrl:r?fnel Potrai, au':.Il ?sem:?o,e pagzravrez]e tguees bsoctlle?te, 2ﬁgtrtnular;al'g]utnglet?u??n%ﬁt:rare ?iinsfmai ee;iocare con 800 . 904 ' 858 @

vinciEnergia (solo per clienti residenziali} ovinque fi frovi,
L'app & dispenibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemanme e
password della tua Area Clienti,

Alla data della presente non risulta pervenuio il pagamento di n” 4 fatture per un totale di Eure 5,118,76. La tvitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presents, in caso contrario saremo costretli a dare corso
alle aziont di recupero morosita. Nell'ulima pagina trovera il dettaglic della Sua pesizione.

Se nel frattempo avesse provvedute al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vineiEnergia, il programma fedelta completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all’ Area
Clienti, ti aspetta un viaggio viduate in un mando di preri, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare &l concorsi a premi periodici, ai giochi onfing & alle entusiasmantt sfide di vineiEnergia su
casa.engie.it.

. PROSSIMA BOLLETTA: 19 seftembre 2017

" La prossima bollalt, in base al suo piano di fatturazione standard, verra emessa enfro il 19/09/2017.
Le ricordiamo che la consegna awiene solitamente entro 15 giomi dall'emissione.

|

ENGIE Itaffa §.p.A.
Vjale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sodiale Euro
32.000.000 1v.

Iscrizions al Reglstro Imprese di Milane e Codica flscale/Pariita
IVA . 06289781004 - Iscrizione al REA di Milane n, 1817050

Attivo dal {unedi al sabato dafle 8:00 afle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
fram abroad; +39 (0)239568852,

AREA CLIENT]
imprese.engie.it =

Per gestire |a fua fomitura in modo semplice ¢ velocs.

ﬁ Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS E
320-2041412 0O

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17,00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* La taijfa applicats 6 guslla prevista dal tuo operatera telefonico.

Sacletd con Soclo Unico, sottoposta alt'attivita
di direzione e coordinamenio &l ENGIE 8,A.



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0009593
{riferimento infemo documento 117500003866543079 )

1

t Fattura n. 100/NEM/2695272 def 28/08/2017

" Periodo di fatturazione: dal 0110712017 o) 31/0712017
" Scadenza pagamento: 27/09/2017

| Foritura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

T T

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipelogia di contratte; D - Usl diversi
Tipologia di uso: Riscaldamento

Profilo prefievo standard: G104

Data attivazione fomitura; 014111982
Matriesla contators: SK10000002740
Classe contatore: G65 CORR

Accessioilits conatere! Non accessibile
PDR {punto ricensegna): 10400000359825
Codice Remi: 34836301

Sita in PIAZZA DELLA REPUBBLICA & pi. R 71042 CERIGNOLA FG

' Codice Fiscale 00362170714
i P.IVA 00362170744
i

P LT T Prdreareanaien smarns rarieaivanaen seaneinsian ramianes arass

Fornitura a meteato libero
Denominazione offerta; Delibera 64/09 (sx DL 195}

Sintesi impori fatturati

Potete calarific sup, (P} GJ/me:
0,04035700

Coeff, di conversione (C}: 1

Cansumo annauo {smc): 42917
Progressivo di consume anne sofare:
30.773

{dal 2017 & comprensivo dsf volumi fatiurati
con [a presente fathira)

2

! Spesa per la materia yas naturale
Spesa per il irasporto e la gestiona del contatore
«  Spesa per cnerl di sistema
Alire partite
Totale imposte e IVA

PRONTO INTERVENTO GAS

,

Totale fornitura salvo conguaglio

@ 800901313

importo (€ 1
665 |
7867 Per segnalare fughe di gas, iregolarita o interruzioni della foritura eccorre
2,99 contafiare immediatamente il Distributore Locale.
18,27
18,27

€80 |  AUTOLETTURAGAS .

6) 800-993.330

s
-

[ 320-2041414

Periode utile autolettura: dal 01/10/2017 al 08/10/2017.

Poira effetiuare [a prossima autolettura tramite 'Area Client, I'App Mobile, it Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS &l numero ndicato inserendol Codice Cents
sequifo da virgola & dalla letlura del contatore. | servizi seno attivi 24 ore su 24.

Mormativa di rifefmento deliberata daflAutoritd per lenergia eletirica, i gas e if sistema idico (AEEGSI): ARG/gas 64109 e s.m.l, §73/2013/R/GAS e smi, 4022017/R/GAS,

480/2017/R/ICOM.

In questa bolletia, sotto la vace “Spesa per il rasporto e la gestione del contatore”, viene applicala ja componente “canont comunali®, a copertura dei magglor oneri derivanti dallincremento
dei canoni di concessione di distribuzione per 2 localita in cul & sita fa fornitura di gas.

Letture e consumi

WETTURE
latiura Y me
Effeltiva precedenie 30/0652017 244,100
Effetiva alluale 31i07/2017 244,100

ENGIE Kalta S.p.A.
Vigle Fulvio Test), 280 - 20126 Milane - Capita'e soctale Euro
32.000.600 Lv.

[ iCONsUMI - O
e e e e e
consumo gg me sme  media glomo
Effetivo H ,000000 0,00c000
fatturato ¢.000000

Iscrizicne &l Registro Imprese di Milane e Codice flscale/Partita
{VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817090

Socletd con Socla Unico, sattoposta alattivita
di direzione & coordinamento of ENGIE S.A,



Py e 1 L} n "
jubm
=, riepilogo imposte e VA
FORNITURA GAS NATURALE
repllogo VA
Impanisile ammoniare
Tva al 22%-art, 17 &r DPR 633 8303 1827€
E17 - Escluso - art, 17 ter DFR 633 18278 Go0E
totale IVA ) 1827€
Totale fattura iva compresa euro 101,30
Imparti soggetti alla scissione dei pagamenti Art 17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -18,27
Totale importo da pagare euro 83,03

-

(. " info

-

A
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiungue usi, arthe occasiongiments, il gas fornito ramite et di distdbuzione o ret di trasporto, beneficia in via aslomatica di una copertura assicurativa contro incidentl da gas, ai sensi della defiberazions
22320161Rigas dellAutorith per Fenergia elettrica,  gas o ¥ sistema fdrico (AEEGSI}. Per ulledort informazien] s1 pud confatfare la Spartello per il censumatore di enargia al numero verde 800.168.654 ¢ con
le: rodalitd indicate nel sito internet wew. autorita enerofa if,

PAGAMENTO

1l pagamento della bofletta deve avvenire eniro la scadenza e pud essere effettualo utilizzando: I'addebito direto n conlo cotrente bancario/postale, fa caria di credite tramilte 1 s¥to casa.engle.lt, il Bollettino
allegalo presso un Ufficio Postate, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Serviz abllitato (per conascere lo sporlelio Loftornatica Servizi pit vicine dove pagare senza spese o commissioni, pud contattare 1
nostro Seryizio Clizntl o visitare il nostro sito casa.engia.it).

RECLAMO

In caso ¢f reclame pud seriverd allindidzzo: ENGIE itafia S.p.A, - Milano Cardusle - Casella Postals n. 242 - 20123 Milano, riportando una descriziona dal problema riscontrate ed § seguent] dali obbligater,
necessar per cansenlircl una cometta identificazione della sua fomitura e linvic della risposta scritta o reclamo, ai sensi dell'Allegato A della Dellbera ARG/eom 164i08 dellAulorita per I'eneraia eletiica, it gas
e il sistema idrico {AEEGS!): nome e cognome delfintestalaric della fornitura, codice cliente, indifizzo df fomitura, indirizza postale se diverse da quelle di foraitura, servizio a cui sl riferisce 1l reclamo scrito
{elstiricita-gas-entrambi), Se lo desidera pud inclire fomire 1| Sua numero di felefano.

MOROSITA

La bolletta deve essere pagata enfro la data di scadenza, come indicato dalla delibera ., 229/01 dellAutarita per '2nergiz eletirica,  gas e il slsfema idrico (AEEGSI), Qualora il pagamenlo venga effstiuafe in
ritardo verranne addebitati gl interessi di mora par 2! tasso ufficlale di fiferimentp stabilito dalfa Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 puntia decomere dalla data di scadanza sino alla data di pagamento.
Vemranno addebitali anche i costi relalivi ai solleciti scrili, I cllente polra comunicare Favvenule pagamento via fax af n. §2.32052551. In caso di ulteriore inadempienza del cliente, [a fomilura verrd sospesa,
previo preavviso itamite raccomandala, trascorsi 7 giomi dalla data di dcevimento della raccomandata stessa, Gl inlerventi di saspensione ed evenluale suceessiva iattivazione dellafomitura eletirica, se operata
mediante semplice Amozione/plombatura del contatore, comporteranna un addebito di eure 95. | costi relativi alle operazloni di sospensione ed evenfuale successiva fatlivazione della fomitura gas, saranno
addebitali al cliente come applicati dalla sociela di distibuzicne lacale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D] ENERGIA ELETTRICA EfO GAS NATURALE
E possibile rchiedera Fintermuzione della somministrazione di energia eletiica e/o gas naturale in qualunque momente sequenda la procedura f disalimentazione disponibile nell'’Area Cllent del sita casa.engle it
oppura tramite & Servizio Clienli chiamando il Numero Verde indicato sul ironte della bollsita,

IALTRE PARTITE ]

Gas naturale ~1827 €

Voce per compensazione Split payment 22% - art 17 ter DFR 633 -18,27€

[FATTURE NON PAGATE -
La informiano ¢he alla data delfa presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emissione Seadenza Importo Giomi Ritardo*
100MM1 265556 1410472017 1500572017 177228
160mMriB16884 17052017 18/0B/2017 80,35 73
100/MMI2084709 16/06/2017 TIRT20T 185,78 42
1002319875 1810772017 TH0BI2017 a0,35 "
Perun totale di 518,76 €

* rispetto alla dafa di emisslone della presenta fatlra,

ENGIE ltalta S.p.A, Iscrizione al Regisire [mprese di Milano & Codice fiscale/Partita Societd con Socio Unico, sotteposta all'attivita
;'"lza{}% gul;ig Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro 1A n, 05289781004 - |scizione al REA di Milano o, 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
000,000 1.v.
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]

dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE I 6,65 euro j
Tipo consuma Giomi Quantita um Prezzo Unitarie Totale WA
Quota fissa
Commercializzazione sl deflaglio (fissa) I
Quota flssa dal 01/07/2017 al 3140712017 Effattivo 3 31.900000 o)} 0,21465785 6,85 225P
'SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE e . TofTewe
Tipo consumo Giomf Quantita UM Rrezzo Unitario Totale VA
Quata fissa
Quota fissa dat 01/07/2017 al 31/07/2017 Effaltive 3 31,000000 ag 2,52670377 7833 228P
Quota fissa comunale dal 01/07/2017 af 34/0712017 Effetlivo 3 31,000000 o] 0.01109591 3,34 228P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA - . a2%euo [
Tlpo consumo Gleml Quantita um Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Quota lissa dal 03/0772047 &l 31°07.2017 Effettivo kil 31,000000 g -0,07400011 -2,2% 8P
b |
ALTRE PARTITE - -  Asareus .
Totale VA
Voce per compensazione Split payment 22% - arl, 17 ter DPR 633 -18.27 Et7
!TOTALE IMPOSTE E IVA L e o 18,27 euro i
Tipo consumo Glemi Quantita UM Prezzo Unitarie Totale VA
Iva af 22%-art, 17 ter DPR 633 8303 euro 18.27
E$7 - Escluse- arl, 17 ler DPR 633 -18.27 euro 0.00
ITOTALE 83,03 euro .

ENGIE ltaliz S.p.A,
Viale Flgggi:l'esﬁ. 280- 20126 Milano - Capltale scclale Euro
000 iv.

Issrizione al Reglstro Imprese di Milano e Cadlce fiscala/Padtila
IVA n, (6289781004 - [scrizione al REA di Milano n. 1917090

Socleta con Socio Unico, sottoposta all'atlvita
di direzione e coordinaments di ENGIE S.A.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN GONTO CORRENTE

83,03

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD} ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sporiello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del fermine indicato in bolletia per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versatoe, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, gualara il cansumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

remeTs contt

AR

18117500003866543079120000385134611000000083033896

IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE
000038513461<

di Euro

Il

Codice Cliente 0010540009593

COMUNE DI CERIGNOLA
00000083+03>

E' comungue possibile, in caso di confestazione, sospendere |l
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso delffaddebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi iI Mandato SDD, compila le pari
eventuaimente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

[uglio ~ luglic 2017 Fatt.n. 100/MM/2695272

Scadenza 27/09/2017
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNCLAFG

VRN

Eseguito da;

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

conice saN. FEHFEH

ENGIE ITALIA SPA

Puof pagare comodamente le fue holiette presso uno deglf oltre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotfomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
& bar} distrabuiti in tutta ltalia oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchi
ed edicole defla rete SisalPay.

codon clents

L'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetto del punto
vendita questo foglio confenente if codice a harre e if bollettino; ad avvenuto
pagarnento I verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuta.

B80LLO DELLUFFICI) POSTALE

2
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117500003866543079
<117500003866543079>

TD 896
INTESTATO A:

E sucicn. 38513461

Cerca il punto vendita abiiitato al senizio pitt vicino a fte su
www.lotfomaticaserviziit opptire st www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Loftomatica il pagamento put essere effeftuato
anche con carfa di credite VISA e MasterCard, in confanti, con
carta PagoBancomal. Inofire se utilizzi le prepagate Loffomaticard?, la
commissione costa meno’!

BancoPosta

¥tsisal

83,03

/LIS 'XEll PAGA

W=

AN

9 { OTTOMATICA Camado pagare gost

BOLLO DELL'UFFICIO POSTALE

di Euro

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore

415809985800167180201175000038665430793902008303

ooo
Codice EMITTENTE 2099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866543079
Importo 83,03

Sono consentiti pagementi In contantt per un imporio massimo pan a8 999,99 €; nel pual LIS PAGA di
Loftomatica. sono altresi consentit pagament! con carte PagoBancomal, carle df eredifo e prapagale
WISA e MaglerCard e con prapagale Lotfomansard? non supenom a 1.600,00 €,

Entrambl gii Import manzionati Sono da considerarsi comp f della cammissione

e 38513461

Messaggio pirbhlicitario con finaiitd promozionale. Per le condizionr economiche consullare | fogh
informalivi disporibill presso 1 puntf vendila convenzional! e sui siti www.lottomaticaservizhit e
www,sisalpay.it.

1 LIS PAGA & il marchio che wlentifica Il servizio i pagamenlo fomilo da LIS IP 8.p.A. che peimette
of pagare bollstie. tnbull @ tanio altra net puntf vendita convenzianalr LIS IP S.p.A. Peria condiziont
economiche del servizio, consuftare [ fogli informativi disporibidi prasso f punt 1S PAGA a sui silo
Loftomaticasarvizi.it

2 L= prepagate Lottomaticard seno emesse da CarallS Imel S p.A. anche in collaborazione con
pariner farzi. LIS CARD & ¥ marchio che Jdennfica if servizio erogato da CarlaliS Imel S.p.A. che
permelie df acquislare e ricardcare le prepagate Lolfematicard nef punli vendita convenzionalr da
CarlaLlS Imal 8.p.A

fff;e}:r' Egr‘:qoscem girimperts delle commission of pagamento val si Lottomaticaserviziit nella sezions

GONTI CORRENT! POSTALI - Ricevata di Yersamento
ENGIE ITALIA SPA
Codice Clienta 0010540009593
COMUNE D] CERIGNOLA
luglio - luglio 2017 Fattn. 100/MM/2695272
Scadenza 27/09/2017

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLAFG

Intestato a:
Eseguito da:
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59

In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-

le.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore
F.lo Valentino Dott.ssa Maria C,

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adoitato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto é& affidata alla ditta,
GDF — Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato & Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola”. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazicne in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engle ha trasmesso, per la
ligquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo finoc al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagll vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetita spesa & da ilmputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02,05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali";

€ 17,89 intervente 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.062.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete — Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1,03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”:

€ 553,15 interventeo 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896} "Utenze
a rete — Attivita assistenziali":

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadic comunale Palestre";

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {(cap. 11565} "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimeonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 41l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizic 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e 1la correttezza del presente
atto al sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto 1l wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, al sensi degli artt. 153, comma 35,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principic contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza™;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 11 decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il guale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizli Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchioc dott. Giowvanni, in congedo or-
dinario dall'11/098/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liguidare la spesa di € 6.587,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2}y di pagare, per il titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie 1Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004), considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'iIva, verra
versata all'Erario secondo le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazicnale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engle Italia S.p.A.;

3) di precisare, ail fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l1'obbligazione di cul trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendc in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cul
scaturisce l'obbligazicne medesima;

4) di impegnare, secondo 1l principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

3) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia }
Piazza della Repubblica N. 1
71042 - Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

AttoN.

OGGETTO:

1095/59 In data 22409-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Al

Al sensi degli arlt, 153, comma 5 & 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa,

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art Anno Intpegno N. Data Inpegno
190,33 01,02-1.03,02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 739 19-09-2017
245,40 12,03-1.03.02.05.006 18396/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo | " Codice di Bilancio | Capitolo/Art. | Anno | Sub, ImpegnoN. | DotaSub,Impegno |
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art, ] Anno |  LiquidnzioneN. | Datn Liquidazione |
Cerignola, 11 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



iL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doftt.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetio di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dolt.ssa Maria C.

lL.a presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art, 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Ciita, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 -
0
UTENZE A RETE SERVIZI

GENERALI

IMPEGNO 754 dsl 19/09/2017
Liguidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

fmporto 199,33
Variazione 0,00
Imp.attuale 189,33

Completamente
pagaio

MANDATO 3538 del 03/10/2017

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33
DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0C
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0D
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 -
0

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZION. DEL PATRIMONIO
DISPONIBILE E PER | SERVIZI
CORRENTI FINANZ. COL 70%

ONERI URBANIZZAZIONE

IMPEGNO 755 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone & consumo
gas per i vari servizl comunal,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 101,38
Variazione 0,00
Imp.attuale 101,38

Completamente
pagato

MANDATO 3532 del 03/10/2017

lLiquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosie 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38
DOCUMENTC n.100/AVIM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(CO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 -
0
UTENZE A RETE UFFICI

GIUDIZIARI

IMPEGNO 756 del 18/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ATALIA S.p.A. per canone € consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli vari.

importo 17,89
Variazione 0,00
imp.atiuale 17,89

Completamente
pagato

MANDATO 3540 del 03/10/2017

Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per I vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89
DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA({QD
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 -
0
UTENZE A RETE SCUOLE

ELEMENTARI

IMPEGNO 757 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e coNsumMo
gas per i vari-servizi comunali,
emesse nel pericdo luglio agosio
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

Importo 1.300,11
Variazione 0,00
Imp.attuale 1.300,11

Completamente
pagato

MANDATO 3589 del 04/10/2017
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Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) 5C, ELEM TERMINILLO UTENZA(OO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,88
DOCUMENTOQ n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0O
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
DOCUMENTQC n.100/MNM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole elementari} 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUGCCI UTENZA(QO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n,100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. CARDUGCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE |TALIA SPA) SC. ELEM MARCONI| UTENZA(0D
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0D
10540014912 ) PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTOQ n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA({00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liguidazione fatture deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaghi vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! UTENZA(QO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA} SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(QO
10540014915 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liguidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino ai mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO {(CUSTODE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE D] LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,83
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi finc al
mese di luglio 2017 e conguagli
varl.(scucle materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2318872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA{(CO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTQ n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(DD 10540004972 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTQ n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(00 10540009899 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017

Pagina 3/7




Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglie agoste 2017, con riferimenta consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole maternse) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA{00
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIOQ 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0OO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuale materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(OD
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE D] GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0D
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE iTALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CD
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 66,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(00
10540014921 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 3.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!i vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA{0D 10540015038 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materng) 104,15
DOCUMENTC n.100/MM/23192887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(CO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTQ n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di lughio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 273,07
DOCUMENTOC n.100/MM/2695300 dei 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) S5C. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIQ 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNQ 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liguidazione fatture deila ENGIE Variazicne 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE }ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15
gas per | vari servizi comunali,
emesse nel periodo [uglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e canguagli vari. 189,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(QO
105400125397 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTC n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL! UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0C
10540014165 } PERIODO FINO AL MESE D] LUGLIO 2017 54,89
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(OD
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(QO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture dejla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIATOMBA DEI
GALLI UTENZA(DO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2635295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0Q 10540019174 ) PERIOCDC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 759 de) 19/09/2017 imporio 3.280,03 Completamente
o ‘| Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.aituale 3.280,03
gas per i varl servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(OO
10540006338 )} PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per | varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0O 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canocne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne| periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA{CO 10540020816 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FPER FOBNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CO 10540020816 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATC 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0D 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,98

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENG!E ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA({DO 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nef periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA{0Q 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MAMNDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTQ n.100/MN/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO il MELFI
UTENZA(0O 10540014211 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI C ERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n,_20936 Cerignola, 3 1 AGO, 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eleitroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

mﬁﬁzg IL DIRIGENTE
\\,{ ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE

\?AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
xs, iﬁﬁ ) é

Ging. C[ogindo Yzzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 7zh¥j Cerignola, i_D 1 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatiure eletironiche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buguicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accetiate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

ol

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMERIENTE E VERDE PUBBLICO
(ing. Clorijjdo Izzillo}
v _—
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1STITUTO HAZIOHALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTURI SUL EAVORO

Durc On Line

[P

Istéuto Nancnale Previdenza Sedisle

o

Numero Protocollo [ INPS_7830812| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO M 20126

Con il presente Diocumento si dichiara che il soggetto sopra identificate RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LNALL,

AR

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risuitanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e delta CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritio. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Deélegato e legale rappresentante della Socletd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita [VA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dallaft. & della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dallart. 26 delia legge 15/1968 e dal 3™ comma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

v che il confo corrente dedicafo anch& in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gij esfiémi identiflcativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napdli 16 — 20146 Milano MI

v" che le persohe delegate ad operare su detto conta corrente sono (ifidicare le generalita ed il codice fiscale);

RODANTE BRUNQ C.F RDN BRW 62A18 I754A

CHIARINIALDQ ¢.F. CHR LDA 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GEE: 741311 R940R

BIAGI PAOLO Cc.F. BGI PLRA 67A03 L833K

PAGANUCC] MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73512 F205R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B5197T

DEJEAN QUENTIN .c.EP. DJN QTN B1D30 Zl1l0H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H

CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

S
GDF SUEZ Energle S.p.A.
Via Giovangi Spadolin], 7 )

Qapifple sadale D455.000 Te.— i ¥ A
20147 Milana —talf, ' ey ooa sl Colicn Fscaly = Par'5 NA o SUZEETIES
Tel. #39 02329031 ~Fax +39 02 32803200 Socield siitopesia 2= 1 Uieziono e conrfusmenta i

vww,gdisitez | GOF SUEZ Enenyallia S A
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¥" che per tutti | rapparti gluridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra del confo
corrente dedicato sopra specificato.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

~ Timbro della ditta &

Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enarglo 5.0.4,
L'Amministratore Deregggd

Ing. Franck Maa !

Luogo & data

Milano | 23]0g (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identitd del sottoscrittore, in corso di validita

R
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iscassions
Agenria Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificative Pagamente: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Seggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO0098

Dencominazione ente
Puhblica Amministrazione: COMUNE D1 CERIGNOLA

Agenzla dalle entrate-Riscossions - Agente dollz riscosslone per tutti ghl ambltl provinetall nazlonali ad esclusione del territorio della Reglone Skcillana - Sede logale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - [scrifta al regisiro delle imprase dl Roma, C. F. a P, IVA 13756881002



